Quia ergo mors ista omnibus sit incerta. hora mortis incerta. debet unusquisque sic vivere ut illam intrepidus possit expectare. Unde Seneca. Certum est quod morieris. sed incertum est quando. ubi. quomodo. quia mors ubique te expectat. et si tu sapiens fueris ubique eam expectabis. Hec Seneca.

A

Unde stultū ē in tali statu viuē:
 in quo quis nō audeat mori. Sed
 peccatores sūt plures qui dū sanī sūt.
 tēpus p̄ns ī vanitatibz ⁊ p̄ns ex
 pendūt. Si vō egritudo aliq̄ mortē
 vicinā ēē denūciās eos pulsauerit.
 cū magno desiderio sup̄uue iai
 piscūt. ut peccā sua defleat ac pei
 teant. qd̄ tñ vite tēpus mō accep
 tū pro nichilo r̄putat. De h̄o b̄s
 Bre^s sic ait. Semp̄ fr̄es km̄ die
 debem⁹ expauescē. quē nūq̄ pos
 sumus p̄uide. Ecce ip̄m hūc die
 ī quo loq̄mur ad inducias cōu
 sionis accepim⁹. et tñ mala que
 fecim⁹ flē r̄tusam. Nō solū cō
 missa nō plangimur. s̄ etiā q̄
 defleant⁹ augemus. Ac si aliqua
 egritudo corp̄is nos corripat. si
 signa egritudinis vicinā mortē
 denūciant. iduicias viuēdi q̄ri
 mus. ut peccā nr̄a defleamus. et
 eas cū magno estu desiderij peti
 mus. quas acceptas nō p̄ nichilo
 hēmus. Quē ergo km̄ solli
 cite cogitem⁹ ne nobis ī vanum
 tpa peccant. et tūc gramus ad b̄n
 agendū viuē. cū iā cōpellimur
 de corpe exire. Cuius igit̄ momē
 tis suis hoc fugiūt. agite fr̄es
 ut ī boni op̄is mercede teneat.
 Qui ḡ et venturę mortis tēpus
 ignoramus. et post mortē op̄ari
 nō possumus. sup̄ ē ut an̄ mortē
 tpa indulta rapiamus. Sic n̄ sic
 mors ip̄a cū venerit vincit. si
 p̄us q̄ veniat sp̄ timeat. Sed
 s̄ nō nulli q̄ ī p̄ns mōtibz iā
 cere nō formidant. et tēpus pe
 nitentię differunt vsq̄ ad hōra

mortis. quod valde p̄iculosū est
 Quā n̄ tales p̄nt agere p̄uiaz. cū
 omēs potēcię et virtutes autē ī
 illa hōra p̄ mortis dolore sic sūt
 occupate. De hoc b̄s Aug⁹ sic ait.

Plane nō iuenio. mortis ī tpe
 te aliq̄le p̄uiaz posse face. Tunc
 n̄ omēs potēcię autē et virtutes
 mortis s̄t vehemētia occupate. des
 titute q̄ sūt cōmoda libertate.
 Hec Aug⁹. Unde valde timēdū
 est. quia mala vita hominis ra
 ro sortitur bonū finē ī extremis.
 Sed affirmat b̄s Ihero⁹ dicens.

Qui dū sanus ē et iuenis de
 ū offēde nō formidat. ī morte
 nō meretur diuinā indulgen
 tiā obtine. Que dilāssimū filij
 ē p̄uiaz. quā nō solū quis accipit
 quia se viuē amplius nō posse ē
 nit. q̄a si ex infirmitate cōuales
 cet. peior q̄ p̄us fiet. hoc teneo. h̄
 verū p̄uto. hoc multiplici exp̄i
 encia didici. q̄ ei nō bonus est
 finis cuius mala sp̄ sūt vita. q̄
 peccare nō timuit. s̄ mūdi vani
 tatibz sp̄ vixit. Unde. mors p̄cō
 rū pessima. Hec Ihero⁹. **C**itat
 igitur malā vitā sequit̄ malā
 mors. ita qui b̄n vixerit nō p̄t
 male mori. Festinandū ē ergo
 nobis ad p̄uiaz agendā et ad
 b̄n viuendū. quia vnūquēq̄ ī
 quo iuenit finis nouissimus
 dies cū de hoc seculo miguerit.
 talis ī nouissimodie iudicabit.
 De h̄o b̄s Aug⁹ sic d̄. **O** hō vide
 condicōnē tuā. Vides vitā. sed nō
 times. Nō ē inquis sic. s̄ timeo
O miser metiris plane. **I**n times